
 

I LO w Wągrowcu 
Jesteśmy najlepsze w powiecie! 

Jesteśmy najlepsze w rejonie! 

Jesteśmy 7 w województwie! 
 

 

 

 

 

 

 

Mowa o uczennicach I LO w Wągrowcu (najlepszej szkoły w powiecie). Szkoła ta od dawna nie brała udziału w rozgrywkach 
piłki ręcznej dziewcząt , w tym roku szkolnym pod wodzą  pana Błażeja Maćkowiaka powstała drużyna, w której skład wchodzą 
w większości uczennice klas pierwszych (Majchrzak Izabela, Kłosowska Joanna (kapitan zespołu), Szpis Honorata, Meyer 
Karolina, Brenk Sara, Ziętara Ewelina, Kryger Katarzyna, Foińska Hanna, Pospychała Patrycja). 

27.10.2008 roku w Wągrowieckiej hali OSiR-u odbyły się mistrzostwa powiatu Wągrowieckiego w piłce ręcznej dziewcząt, w 
którym wzięły udział 4 drużyny. Turniej został podzielony na dwa mecze półfinałowe. Pierwszy został rozegrany pomiędzy ZSP 
z Gołańczy, a ZSP nr1 w Wągrowcu. Mecz z wynikiem 10:8 zakończył się wygraną Wągrowieckiego ZSP nr 1.W drugim 
spotkały się drużyny z I LO  i ZSP nr2. Mimo tego, że drużyna z ZSP nr2 od dawna zwyciężała w tych zawodach dziewczyny z 
I LO po zaciętej walce pokonały rywalki. Pierwsza połowa zakończyła się wynikiem 3:2 dla I LO. Druga wynikiem 8:8, aby 
zostać zwycięzcą należało rozegrać dwie dogrywki pierwsza zakończyła się wynikiem 10:10, druga wynikiem 12:11 dla I LO. 
Mecz o III miejsce rozegrał się pomiędzy  przegranymi w półfinałach drużynami. Drużyna ZSP 2 z łatwością pokonała ZSP 
Gołańcz (22:3). W meczu o I miejsce „Ogólniak” z łatwością poskromił ZSP 1 (9:3). Królową strzelców została Izabela Nowak 
z ZSP 2 (15 bramek). Mistrzostwa Rejonu odbyły się 20.11.08r również w Wągrowcu. Tutaj również wzięły udział 4 drużyny, a 
rozgrywki przebiegały podobnie. W pierwszym meczu półfinałowym spotkały się drużyny ZSP 1 i  I  LO z Chodzieży. Chodzież 
wygrała wynikiem 10:4. W drugim podopieczne p. Błażeja Maćkowiaka pokonały LO Czarnków 10:7. W meczu o III miejsce 
zespół ZSP1 pokonał LO Czarnków 6:5. W meczu finałowym I LO po dogrywce pokonało I LO Chodzież 9:8. Najwięcej 
bramek(11)  zdobyła Joanna Kłosowska z I LO w Wągrowcu. Półfinały mistrzostw Wielkopolski odbyły się 5.12.08r w 
Wągrowcu i tu zawodniczki I LO przegrały w meczu eliminacyjnym z V LO z Poznania (15:17), oraz w meczu o III miejsce z I 
LO z Gniezna (12:9) 

Brązowy medal Mistrzostw  
Wielkopolski dla ZSP nr 1 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Drużyna piłkarzy ręcznych ZSP nr 1 Wągrowiec zajęła 3 miejsce w mistrzostwach wielkopolski w piłce ręcznej chłopców. 
Jednak, aby dojść do strefy finałowej musieli oni przebrnąć trudne eliminacje. W powiatowych zmaganiach drużyna pokonała 
ZSP z Gołańczy, a w finale powiatu LO Wągrowiec. Dało to awans do kolejnego etapu. 
      W zawodach rejonu ZSP nr 1 pokonał ZSTR Nieżychowo, LO Czarnków. W finale znów spotkały się dwie wągrowieckie 
szkoły i tym razem ZSP nr 1 pokonał LO Wągrowiec 17-9. Zwycięstwo to dało awans do kolejnej fazy mistrzostw. W półfinale 
mistrzostw wielkopolski ekipa ZSP nr 1 pokonała ZSP Koźmin Wlkp., zremisowała z LO Poznań i przegrała z ZSZ Wolsztyn. 
Do finału zakwalifikowały się drużyny z Wolsztyna i ZSP nr 1 z Wągrowca. 
      Finał rozgrywek odbył się w Kaliszu i zbiegł się z obchodami 90-lecia piłki ręcznej w Polsce. ZSP nr 1 przegrała z ZSTE 
Ostrów. W drugim meczu ZSP nr 1 wygrała zdecydowanie z ZSO Turek. Ostatecznie dało nam to 3 miejsce w Wielkopolsce. 
Uroczyste wręczenie medali odbyło się w przerwie meczu Polska — Gruzja, a nagrody wręczał przewodniczący Polskiego 
Komitetu Olimpijskiego Piotr Nurowski. Drużynę reprezentowali następujący zawodnicy: Rafał Bombrys, Jacek Nowak, Dawid 
Kucharski, Jakub Tomaszewski, Mateusz Golczyński, Paweł Olszak, Łukasz Gramza , Bartosz Góralski, Sebastian Hojsler. 
Opiekunami drużyny byli Łukasz Mendel i Marcin Bielecki. 


